
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

--- 

 

Ημερομηνία: 8/1/2018 

Αριθ. Πρωτ:  255 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : srv-dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Τμήμα Αναπληρωτών 

Τηλέφωνο : 2310640260 

Fax : 2310640260 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, 

σχολικό έτος 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009805, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 

9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 2269/Ε2/8-1-2018    (ΑΔΑ :ΩΜ1Γ4653ΠΣ-02Ζ) 

αποφάσεις πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με 

Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την με αριθμ. 13493/31-07-2017 (ΑΔΑ: 7ΝΠΤ465ΧΙ8-ΨΝΟ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία - Τάξεις 

Υποδοχής, σχολικό έτος 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009805 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020» 

ΑΔΑ: Ω6ΒΩ4653ΠΣ-ΞΔ4



 

4. Την με αριθμ. 29812/22-12-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) 

Ι ΖΕΠ. 

5. Τις με αριθμ.2/8-1-18 και 5/9-1-18 αναφορές ανάληψης υπηρεσίας των αναπληρωτών 

στη ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

6. Την με αριθμ. 7/9-1-2018 Πράξη Τοποθέτησης των αναπληρωτών ,του Διευθυντή της 

ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση  των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 

2 
ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

15 

3 
ΚΑΚΙΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
4o Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ(15) 

15 

4 
ΖΗΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ(15) 

15 

5 
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ(15) 

15 

6 
ΛΑΠΑΡΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ(15) 

15 

7 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ(15) 

15 

8 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

15 

 
 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

Ματζιάρης Α. Παύλος 
ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΒΩ4653ΠΣ-ΞΔ4


		2018-01-09T13:47:26+0200
	Athens




